6.00 H87 - Pieza PLO111025 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN 
ACERO 1/4 OZ " -

$5.17 $0.00 IVA, - Importe: 
4.96

$31.04

Subtotal: 941.38
0.00Descuentos:

I.E.S.P.S: 0.00
I.V.A: 150.62

Retencion I.S.R: 0.00
Retencion I.V.A: 0.00

Total: $1,092.00

Total con letra:
mil noventa y dos Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:  -  -

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:
NP300 2025 BLANCA NT-9268-C

Pagare No. 33190 Bueno por: $1092.00
Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S